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Oplysninger om foreningen

Generelle oplysninger om foreningen

E-mail die_louise@hotmail.com

Foreningens navn Mønsted skole

CVR-nr.

Hjemmeside

Partnere I eventuelt gennemfører projektet
med

Hos Suss (Skolemad.nu) eller Aarstiderne

Foreningens telefonnr.

Foreningens mobilnr.

Foreningens adresse Holstebrovej 188

Foreningens postnr. 8800

Foreningens by Viborg

Oplysninger om kontaktperson

Kontaktperson Louise Møller Hansen

Kontaktperson e-mail die_louise@hotmail.com

Kontaktperson telefonnr. 53543036

Kontaktperson adresse Lundevej 1

Kontaktperson postnr. 8800

Kontaktperson by Viborg

Ansøgning

Beskrivelse af sundhedsfremme- og forebyggelsesinitiativet
Beskriv kort og præcis indhold af og formål med projektet. Herunder hvordan aktiviteterne støtter op om og skaber sundhedsmæssig
merværdi i forhold til Viborg Kommunes tværgående sundhedspolitik www.viborg.dk/sundhedspolitik

Beskriv kort og præcis indhold af og formål
med projektet. Herunder hvordan aktiviteterne
støtter op om og skaber sundhedsmæssig
merværdi i forhold til Viborg Kommunes
tværgående sundhedspolitik

Vi ønsker at sætte fokus på det sunde tilvalg til madpakken, samt fokus på hvilken
indvirkning en sund og nærende madpakke har på kroppen og dermed også
elevernes trivsel og læring.

Vi forestiller os, at vi skal skyde projektet i gang med et foredrag i børnehøjde, som
belyser aspekter både i forhold til den fysiske og psykiske velvære. Dertil kunne vi
blandt andre godt tænke os at bruge Thomas Grønnemark til at fortælle om hans vej
til at opnå glæde og drømme i livet. Endvidere kunne vi ønske os et oplæg med den
erfarne oplægsholder og tidligere lærer Frede Bräuner, hvor han med humor
fortæller om kost, adfærd og indlæringsevne.

Helt konkret ønsker vi, at vores indskolingselever skal spise et sundt, gratis måltid
mad en gang om ugen i en periode, som afhænger af økonomien til projektet. Et
måltid som eleverne selv er med til at tilberede, så de oplever ejerskab og
fællesskab omkring spisesituationen - og det at afprøve nye sunde tilvalg.
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Forventede resultater
Beskriv hvilke resultater, som forventes og gerne hvordan de gode resultater kan
fortsætte, når tilskudsperioden er afsluttet.

.

Beskriv hvilke resultater, som forventes og
gerne hvordan de gode resultater kan
fortsætte når tilskudsperioden er afsluttet

Vores projekt handler om at få gode vaner, så børnene vænnes til at spise fornuftigt
og regelmæssigt. Vi forventer, at børnene vil opleve, hvordan den gode og sunde
kost påvirker dem igennem hele dagen, så de har energi til læring, leg og trivsel.
Vi tror på den motiverende faktor i, at dette foregår i et socialt fællesskab med
jævnaldrene og håber på, at børnene på sigt vil inspirere hinanden og fortsat have
fokus på det sunde tilvalg.
Efter projektets afslutning vil skolen sørge for at have emnedage med fokus på
sundhed og trivsel.

Målgruppe

Hvem henvender aktiviteterne sig til? Hvor
mange personer vil deltage i aktiviteterne?

Hele vores indskoling som består af 95 børn i alderen 6-10 år. Yderligere vil vi
informere og involvere børnenes forældre.

Tidsplan
Skriv start- og sluttidspunkt for aktiviteten.

Start tidspunkt for aktiviteten 02-05-2016

Sluttidspunkt for aktiviteten 14-10-2016

Budget
Indtægter – fordelt på egne økonomiske bidrag, midler fra andre f.eks.
sponsorer, puljer eller fonde og deltagerbetaling fra dem, der deltager i
aktiviteterne.
Udgifter – fordelt på udgiftsposter f.eks. materialer, forplejning, udstyr mv.
(Bemærk, at der ikke kan søges om midler til ansøgers løn/vederlag)

Tilskud

Hvor mange penge søger i om? 55375

Mønsted skole Side 2 af 3



Budget for projekt sunde vaner:

Foredragsholdere 10.000 kr.

Mad til 95 personer

I 17 uger (25x95x17)    40.375 kr.

Opfølgende aktiviteter   5.000 kr.

Budget for projekt sunde vaner.pdf
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